
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13 ноября 2021 г.                                                                №164д-2 

 

 

 

Об утверждении положения о порядке предотвращения и (или) 

урегулирования конфликта интересов в Муниципальном бюджетном 

учреждении дополнительного образования «Детская музыкальная школа» 

им. А.Д.Улыбышева 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю: 

1. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или) 

урегулирования конфликта интересов в МБУ ДО «ДМШ» им. А.Д. 

Улыбышева 

2. Утвердить форму уведомления о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов.  

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

Директор   ________________Е.Ф.Семин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


